数量为 45,000股，占 2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的限制性股票总数 2.3%，占回
购注销前总股本的 0.03%。

综上，本次回购注销的限制性股票数量总计为 79,700股，占回购注销前总股本的 0.05%。
3、回购注销价格及回购资金及来源
（1）2018年限制性股票激励计划预留的限制性股票授予价格
公司 2018年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票授予日为 2019 年 7 月 26 日，授予价格

为 9.17元/股，登记完成日为 2019年 11月 11日。 由于 2020年 5月 7 日，公司 2019 年度股东大会审

议通过了公司 2019 年年度权益分派方案，以公司总股本 157,538,236.00 股为基数，向全体股东每 10
股派 0.500000元人民币现金（含税）。 2020年 6月 30日，公司发布了 2019年度分红派息实施公告，确
定权益分派股权登记日为：2020年 7月 6日，除权除息日为：2020年 7月 7日。

根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定，应对 2018 年限制性股票激励计
划预留授予限制性股的授予价格进行调整。因此，将本次限制性股票回购价格由调整前的 9.17元/股，
调整为 9.12元/股。 公司此次回购注销的 2018年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票数量为
34,700股，应支付的回购价款总额为 316,464元，全部为公司自有资金。

（2）2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的限制性股票
公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的限制性股票授予日为 2020 年 5 月 15

日，授予价格为 11.71元/股，登记完成日为 2020年 7月 24日，实施后至本公告披露日，公司不存需调
整前述限制性股票授予价格的情况。公司此次拟回购注销的 2020年股票期权与限制性股票激励计划
首次授予的限制性股票数量为 45,000股， 应支付的回购价款总额为 526,950 元， 全部为公司自有资
金。

综上，本次回购注销的限制性股票数量总共为 79,700股，应支付的回购价款总计为 843,414元。
三、本次回购注销已办理程序及股本变动情况
公司已向上述 2名离职的激励对象支付了本次回购限制性股票的款项共计 843,414 元， 并已经

致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验。 2021年 8月 20日，本次回购的限制性股票 79,700股已过户
至公司开立的回购专户并完成注销。 本次回购注销完成后， 公司总股本将由 159,713,156 股缩减至
159,633,456股。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已完成。

本次回购注销后公司股权结构变动情况如下：

证券类别
本次变更前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 20,162,759 12.62% -79,700 20,083,059 12.58%

高管锁定股 8,029,869 5.03% 8,029,869 5.03%

首发后限售股 9,335,537 5.85% 9,335,537 5.85%

股权激励限售股 2,797,353 1.75% -79,700 2,717,653 1.70%

二、无限售条件股份 139,550,397 87.38% 139,550,397 87.42%

三、股份总数 159,713,156 100.00% -79,700 159,633,456 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生影响， 也不会影响公

司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。 本次回购注
销部分限制性股票不会影响公司相关股权激励计划的实施。

特此公告。
北京东方中科集成科技股份有限公司
董事会
二〇二一年八月二十一日

证券代码：002573 证券简称：清新环境 公告编号：2021-061

北京清新环境技术股份有限公司
第五届董事会第二十五次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
北京清新环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十五次会议通知以信息、

电子邮件及电话的方式于 2021年 8月 17日发出。 董事会会议于 2021年 8月 20 日以通讯表决的方
式召开。 本次董事会会议应出席董事 8人，实际出席会议董事 8人。 本次董事会会议由董事长邹艾艾
先生召集并主持。本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程
的规定。

二、董事会会议审议情况
以 8票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于与北京铝能清新环境技术有限公司签署销售合

同暨关联交易的议案》。
本次关联交易为公司与铝能清新之间正常经营业务往来，以市场价格为基础，遵循公平合理的定

价机制，不存在利用关联交易向关联方利益输送的情形，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
董事会同意公司与铝能清新签署《迁安市九江线材有限责任公司炼铁厂高炉煤气脱硫项目物资

供销合同》。
《关于公司与关联方签署销售合同暨关联交易的公告》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。